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Kraków, dnia 13.01.2021 r.
DFP.271.177.2020.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Pytanie 1:
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej części produkt z Części 24 pozycja 5 i dopuści: 
Gaziki jednorazowego użytku z włókniny poliestrowo-celulozowo-wiskozowej do oczyszczania i dezynfekcji skóry przed nakłuciem lub zastrzykiem nasączone 70% alkoholem izopropylowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 3 ustęp 9 dla części: 3,14 w myśl których zobowiązany jest do dostarczenia oryginału faktury w momencie dostawy towaru. Wykonawca załącza do dostawy dokument WZ, zaś wersję elektroniczną faktury w formacie pdf dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamówienia). Faktury w formie papierowej mogą być wysyłane za pomocą Operatora Pocztowego jednakże w związku z zagrożeniem spowodowanym COVID-19 na czas epidemii będziemy wnioskować o zawieszenie obowiązku wysyłania faktur papierowych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 3:
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur e-mail w formacie .pdf dla części 3,14? Wykonawca nie ma możliwości wysyłania faktur w innym formacie 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 4:
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw „ na ratunek” w zakresie części nr 3,14 ? 
Podanie leku opisanego w części nr 3, 14 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „na ratunek”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 5:
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 4 ustęp 7 dla części nr 3, 14 gdzie wymaga się przesłania Zamawiającemu faktury w postaci elektronicznej w formacie Malickiego lub Kamsoft, Wykonawca ma możliwość generowania faktur jedynie w formacie pdf. W obecnej sytuacji zmiana systemowa nie jest możliwa 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 6:
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o wykreślenie paragrafu 3 ustęp 7 dla części nr 3, 14 
Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówień w soboty. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 7:
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów umowy (par 3 a, b,c) w myśl których Zamawiający pragnie składać zamówienia m.in. w formie telefonicznej. Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego zamówienia na produkty lecznicze muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Wobec tego Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących telefonicznego składania zamówień jako niedozwolonych prawem dla części 3,14.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji. Zamawiający nie zmienia wzoru umowy. Zgodnie z brzmieniem § 3 ust. 3 lit. a, b i c wzoru umowy, Wykonawca otrzyma zamówienie drogą mailową lub faksem, natomiast jedynie potwierdzenie daty dostawy następuje w formie telefonicznej lub droga mailową.

Pytanie 8:
Dotyczy Części nr 11 oraz 18 
Czy Zamawiający w ramach Części nr 11 oraz 18 wymaga zaoferowania leku Adalimumab zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, jak i we wstrzykiwaczu? Forma podania typu wstrzykiwacz jest równoważna z podaniem w postaci ampułko-strzykawki i nie różni się pod względem ilości substancji czynnej leku oraz jego działania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6.? Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:
Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:
Czy Zamawiający wykreśli par. 8.2. i 8.3? Zobowiązaniem Wykonawcy jest dostawa leków i niewykonanie tego obowiązku jest sankcjonowane par. 8.4. Stąd nie ma uzasadnienia dla kar umownych przewidzianych w par. 8.2 i 8.3 gdyż nie wiadomo w jaki inny sposób Wykonawca miałby nie wykonać lub nienależycie wykonać umowę. Z reguły kary w takiej wysokości zastrzega się za odstąpienie od umowy, co jest oczywiście inną podstawą naliczenia kar, niepokrywającą się z podstawą określoną w par. 8.4. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:
W przypadku pozostawienia par. 8.2. - Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w tym paragrafie. z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:
W przypadku pozostawienia par. 8.3. - Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w tym paragrafie. z 5% do wartości max. 1%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:
Czy Zamawiający w par. 8.4 usunie zapis o minimalnej kwocie kary umownej 50zł? Wskutek tego zapisu kary umowne mogą być naliczone w kwocie rażąco wygórowanej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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